様式第１７号（様式第１号関係）

　　　　　年　　　月　　　日

全国版・大阪版・空家バンクへの掲載等申込書

阪南市

空家バンク担当者　様
申込者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

連絡先

　　　　　　　　　　　　　　（メールアドレス）
阪南市空き家バンクへ登録申請した物件につきまして、阪南市が連携する全国版及び大阪版の空き家バンク専用サイトへの情報掲載を希望します。
また、「大阪の住まい活性化フォーラム」が定める「大阪版・空家バンク設置運営要綱」に同意した上で、下記のとおり、大阪版・空家バンク専用サイトへの掲載を希望します。
１　空家所有者の意向等（登録カード②）の掲載について
（該当部分の「□」に「✓」を付してください）

　　　□　掲載を希望する
　　　□　掲載を希望しない
２　フォーラム会員（民間団体・民間事業者等）からのアドバイス・企画提案
（該当部分の「□」に「✓」を付してください）
　　　□　求める
　　　□　求めない
2